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Rallye National Ronde de I'Est 2025

Coupe de France des Rallyes coeff. 3

CLASSEMENT GENERAL FINAL

Promo
Pos | N° Equipage Groupe Classe Positions Voiture
Grp Cla
1 64 LEPERLIER Fabien/MALLET Louis Philippe Killi TITEEE | S

2 54 SOUNDRON Vincent/RIVIERE Laurent
3 65 SAVIGNY Daniel/GIRONCEL Sebatien

4 26 LENCLUME Dany/ROBERT Laura
5 63 NAZE Arthur/MOREL Lucas

ﬁ =Promo J = Junior F = Féminin
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BOE Brres N | Peugeat 10616
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Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

LSAR

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION

Temps

1:52:14.15
1:55:53.42
1:58:48.28
2:08:10.42
2:20:11.48

FFSA/

COUPE DE
rrance RALLYE
Date: 14/09/2025
Heure: 17:25:00
Page:1/1
Pénas Total Ecart Ter
1:52:14.15
1:55:53.42 +3:39.27
1:58:48.28 +6:34.13
0:20 2:08:30.42  +16:16.27
0:50 2:21:01.48  +28:47.33



